
Vi kommer från branschen och vet hur den funkar
 Next är Sveriges ledande leverantör av affärs- och projekthanteringssystem för byggbranschen. För våra omkring 

3 500 kunder hanterar vi oftast hela den operativa verksamheten och med inte så lite stolthet tycker vi att vi gör det 
bättre än alla andra leverantörer på marknaden. Nyckeln till vår framgång finns i vår bakgrund inom byggbranschen, där 
alla våra produkter är födda ute i verkligheten. Vår huvudprodukt, Next Project, skapades med NCC som ursprunglig 
samarbetspartner. Bättre blir det knappast, och behöver du bli mer övertygad kan du läsa vad några av våra kunder 
tycker om oss på next-tech.com..

Skanna QR-koden för 
att boka en demo 
email: sales@next-tech.com 
tel: 013 – 470 40 13 
Hemsida: www.next-tech.com

Next Insights
Analysera dina projekt i realtid – med vårt skräddarsydda 
BI-verktyg för byggbranschen.

Funktioner

 → Intuitiva dashboards med kraftfulla 
KPI:er

 → Unik filter-funktionalitet

 → Djupgående analys av olika 
dimensioner av data

 → Direktinsikter om din fakturerbara 
tid

 → Insikter i resultaträkningen per 
given tidsperiod

 → Översikt över budget och 
tidsuppföljning

 → Optimera användningen av dina 
resurser

 → Mindre tid på månadsrapportering

Next Insights är ett verktyg som automatiskt samlar in data
från alla dina projekt i realtid. Att bygga egna dashboards
kan vara tidskrävande och dyrt. Därför har vi skapat
färdiga dashboards som visar exakt de KPI:er du behöver
för att få ekonomisk översikt över dina projekt. Verktyget
presenterar datan på ett visuellt tilltalande sätt och ger dig 
en sammanhängande bild av din projektekonomi.

Genom att använda olika vyer kan du analysera enskilda
projekt mer detaljerat. Du kan även få en översikt över
hela din projektportfölj. Detta hjälper dig att göra klokare
ekonomiska beslut, vidta nödvändiga åtgärder och 
identifiera förbättringsområden – förbättringar som annars 
ofta är svåra att upptäcka.

Gör din månadsrapportering enklare
Gör din månadsrapportering enklare med Next Insights. Vi 
eliminerar krånglet med administration och månatlig 
rapportering genom att ge dig direkt tillgång till upp-
daterade siffror. Det frigör den tid du annars skulle behöva 
använda för att manuellt sammanställa dina rapporter. Att 
alltid ha din ekonomiska status lättillgänglig möjliggör 
snabba analyser och gör det enklare att fatta strategiska 
beslut.
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